
 
 

                                                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       Αριθμ. πρωτ.:492/23-08-2023 
Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ       

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΩΝ 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

ΑΡΙΘΜOΣ 98 

 

ΘΕΜΑ: ΕΠΑΝΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 1/2023.  

 

Στην Καρδίτσα σήμερα 23 Αυγούστου 2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 ο Πρόεδρος του 
Συνδέσμου Ύδρευσης Δήμου Καρδίτσας και λοιπών Δήμων, Ζυγογιάννης Κωνσταντίνος 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 86 & 247 του Ν. 3463/2006. 
3. Την απόφαση 1/6-2-2023 (ΑΔΑ: 6ΓΒΓΟΡΥΝ-ΤΙΘ) του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Συνδέσμου Ύδρευσης, με την οποία αποφασίστηκε η πρόσληψη προσωπικού. 
4.  Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 9593/8-2-2023 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας, με θέμα: «Εισηγητική έκθεση για πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου στον ΣΥΝΔΕΣΜΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ & ΛΟΙΠΩΝ 
ΔΗΜΩΝ Ν. Καρδίτσας ανταποδοτικού χαρακτήρα» προς το Υπουργείο Εσωτερικών. 

5.  Την υπ' αριθμ. πρωτ. 19815/8-3-2023 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, με θέμα 
«Έγκριση πρόσληψης τριάντα δύο (32) ατόμων με σχέση προσωπικού σύναψης εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα σε ΟΤΑ α΄ 
βαθμού. 

6. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 20439/9-3-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, με θέμα: 
«Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα», προς το Σύνδεσμο Ύδρευσης Δήμου Καρδίτσας & 
λοιπών Δήμων. 

7. Την αριθμ. πρωτ.: 156/20-3-2023 ΣΟΧ 1/2023 Ανακοίνωση του Συνδέσμου Ύδρευσης για 
την πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
διάρκειας οκτώ (8) μηνών. 

8. Την υπ’ αριθμ. 59/2023 Απόφαση Προέδρου σύστασης Επιτροπής αξιολόγησης, 
κατάρτισης των πινάκων προτεραιότητας και έκδοσης των αποτελεσμάτων των 
υποψηφίων. 

9. Την αριθμ. 762/2023 (αρ. πρωτ.29416/2023/1/2023/26.08.2023) απόφαση ΑΣΕΠ. 
10. Το αριθμ. πρωτ.:486/21-08-2023 Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης, κατάρτισης πινάκων 

προτεραιότητας και έκδοσης των αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης ΣΟΧ1/2023. 
 
                                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει τους κάτωθι επισυναπτόμενους πίνακες που συνέταξε η Επιτροπή αξιολόγησης, 
σύμφωνα με την αριθμ. 762/2023 (αρ. πρωτ.29416/2023/1/2023/26.08.2023) απόφαση 
ΑΣΕΠ. 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΖ73ΟΡΥΝ-Ρ63



 

Προκήρυξη :
156/20-03-2023

1/2023

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ
 Σ

Υ
Ν

Ε
Χ

Ο
Μ

Ε
Ν

Η
Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ
ΙΑ

Σ
(σ

ε 
μ

ή
ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ
 Μ

Η
 Σ

Υ
Ν

Ε
Χ

Ο
Μ

Ε
Ν

Η
Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ
ΙΑ

Σ
(σ

ε 
μ

ή
ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ
 ή

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ
 ή

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ
 Τ

ΙΤ
Λ

Ο
Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν
ες

, 
μ

έχ
ρ

ι 
8
4
 μ

ή
ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0
%

 (
Ν

α
ι 

εά
ν
 ι

σ
χ
ύ
ει

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ
(Ν

α
ι 

εά
ν
 ι

σ
χ
ύ

ει
)

(1α
)

(1β
)

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

2 ΝΤΑΦΟΣ ΚΩ/ΝΟΣ ΔΗΜ. ΑΖ287616ΟΧΙ ΟΧΙ Α 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,88 ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     257,60  182   939,60 1

         0,00 2

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

Φορέας : ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ & ΛΟΙΠΩΝ 
ΔΗΜΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
Ειδικότητα :  ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Υπηρεσία :ΝΠΔΔ                                            

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

34

 

 

 

 

Προκήρυξη :
156/20-03-2023

1/2023

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ
 Σ

Υ
Ν

Ε
Χ

Ο
Μ

Ε
Ν

Η
Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ
 Μ

Η
 Σ

Υ
Ν

Ε
Χ

Ο
Μ

Ε
Ν

Η
Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ 

ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ 

ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ
 ή

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
ΓΟ

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

νή
λ
ικ

ω
ν
 τ

έκ
ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ
 Β

Α
ΣΙ

Κ
Ο

Υ
 Τ

ΙΤ
Λ

Ο
Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ 

Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χύ
ει

)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν
ες

, 
μ

έχ
ρ

ι 
84

 μ
ή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0
%

 (
Ν

α
ι 

εά
ν
 ι

σ
χ
ύε

ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ
ύ
ει

)

(1α)
(1β

)
(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝΙΚ Φ266522ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,58 ΝΑΙ 39 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 300    271,60 25 273   1.189,60 1

2 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΓΕΩ ΑΟ364075ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,92 ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ     318,40  168   486,40 2

         0,00 3

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

Σ
ει

ρ
ά
 Κ

α
τά

τα
ξη

ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ
Ρ

Ο
Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ
Ο

Ν
Τ

Α
(1

) 
/ 

Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2)

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ
Ο

Τ
.

Φορέας : ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :102 
Ειδικότητα : ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Υπηρεσία :   Ν.Π.Δ.Δ.                                              

Έδρα Υπηρεσίας :ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 34 

 

 

 

 

 

 

 

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ 
 
                                                                                   ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΖ73ΟΡΥΝ-Ρ63


		2023-08-23T12:12:59+0300
	Athens




